Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
от 27.11.2013 г                                                                             № 26
с.Козловка
Об утверждении минимальной стоимости движимого имущества
   В соответствии с п.2, 3 Порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества, утвержденного приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа  2011 года №424, Уставом Козловского сельского поселения

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:
  1. Утвердить сумму минимальной стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества Козловского сельского поселения, в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Козловского сельского

              поселения                                                                 Л.М.Качкаева